
СЛУЖБЕНИ  ЛИСТ
ГРАДА НОВОГ САДА

Година XLIII - Број 27 НОВИ САД,  29. мај 2024. примерак 80,00 динара

ГРАД НОВИ САД

Градско веће

408
На основу члана 99. став 5. Закона о планирању и 

изградњи („Службени гласник Републике Србије”, бр. 72/09, 
81/09-исправка, 64/10 - одлука УС, 24/11, 121/12, 42/13 – 
одлука УС, 50/13 – одлука УС, 98/13 – одлука УС, 132/14, 
145/14, 83/18, 31/19, 37/19 - др. закон, 9/20, 52/21 и 62/23) 
и члана 3. став 2. Одлуке о отуђењу грађевинског земљишта 
у јавној својини Града Новог Сада („Службени лист Града 
Новог Сада“, бр. 11/15, 8/16, 74/16, 38/18, 45/18 и 31/19), 
Градско веће Града Новог Сада, на 158. седници од 27. 
маја 2024. године, доноси

РЕШЕЊЕ 
О ДОПУНАМА РЕШЕЊА О  ПРОГРАМУ  

ОТУЂЕЊА ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА 
ЗА  2024. ГОДИНУ

I. У Решењу о Програму отуђења грађевинског земљишта 
за 2024. годину („Службени лист Града Новог Сада”, бр. 
66/23, 7/24 и 16/24) у Програму отуђења грађевинског 
земљишта за 2024. годину, који чини саставни део Решења 
у Табели: “I. Програм отуђења грађевинских парцела у 
својини Града Новог Сада“, после тачке 22. додају се тач. 
од 23. до 25. које гласе: 

„
23 Телеп – ул. Болманска 8086 Нови Сад II 850 општестамбена зона
24 Телеп – ул. Рудничка 7684/3 Нови Сад II 253 породично становање
25 Клиса – ул. Србобранска 36/4 Нови Сад I 3.035 пословање на улазним правцима

„
II. У Табели: “II. Програм отуђења катастарских парцела у својини Града Новог Сада“, после тачке 29. додају се тач. 

од 30. до 37. које гласе:
„

30. Телеп – ул. Лазе Лазаревића 7204/1  Нови Сад II 668 (обим удела 
Града је 2/4) општестамбена зона 

31. Телеп – ул. Лазе Лазаревића 7204/2  Нови Сад II 59 (обим удела 
Града је 2/4)      општестамбена зона 

32.
Сајлово - ул. Доње Сајлово 9062/2 и 

9062/3  Нови Сад IV 123       породично становање

33. Северно од Бул. Војводе Степе 851/6 и 
851/11 Нови Сад IV 72      становање са пословањем

34. Телеп - ул. Ивана Кочија 1755/3 и 
1752/4 Нови Сад II 51     

вишепородично становање 
средњих и високих густина са 
елементима линијског центра

35. ул.Браће Кркљуш 2969/1 Нови Сад II 669 (обим удела 
Града је 608/726)    пословно-стамбени објекат

36. ул.Браће Кркљуш 2971/1 Нови Сад II 369 пословно-стамбени објекат

37.
Ветерничка рампа – угао ул.
Зорана Радмиловића и ул.
Борислава Пекића

 3698/43 Ветерник 91 породично становање

„



страна 966. – Броj 27 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 29. мај 2024.

III. У Табели: “III. Програм отуђења на основу правоснажног решења о утврђивању земљишта за редовну употребу 
објекта и формирања грађевинске парцеле“, после тачке 19. додају се тач. 20. и 21. које гласе:
„

20. РЗ Римски шанчеви - ул.
Сентандрејски пут 

2/1 и 
39/1 Нови Сад I 2.449 постојећи привредни комплекси

21. Ветерник - ул.Радничка бр.53 362/29 Ветерник 761 породично становање
„

III. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 351-1/2024-245-II
27. мај 2024. године      
НОВИ САД

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.

409
На основу члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада 

("Службени лист Града Новог Сада", број 11/19), Градско 
веће Града Новог Сада, на 157. седници од 22. маја 2024. 
године,  доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. ПРПА СЛОБОДАНУ, дипломираном економисти, про-
дужава се дужност в.д. начелника Градске управе за финан-
сије, почев од 27. маја 2024. године, до постављења начел-
ника Градске управе за финансије по спроведеном јавном 
конкурсу, а најдуже још три месеца. 

II. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

О б р а з л о ж е њ е

Правни основ за доношење Решења, садржан је у одред-
бама члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, број 11/19), којим је прописано 
да Градско веће поставља и разрешава начелнике и заме-
нике начелника градских управа. 

Чланом 50. став 3. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Службени 
гласник РС“, бр. 21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 92/23, 113/17-
др закон, 95/18 – др. закон, 86/19- др. закон, 157/20-др. 
закон и 123/21- др. закон), прописано је да за начелника 
управе за поједине области, када је према посебном закону, 
градска односно општинска управа организована у више 
управа, може бити, поред лица из става 1. овог члана, 
постављено лице које има стечено високо образовање из 
одговарајуће научне области у односу на делокруг управе, 
на основним академским студијама у обиму од најмање 
240 ЕСПБ бодова, мастер академским студијама, мастер 
струковним студијама, специјалистичким академским сту-
дијама, специјалистичким струковним студијама, односно 

на основним студијама у трајању од најмање четири године 
или специјалистичким студијама на факултету, положен 
државни стручни испит и најмање пет година радног иску-
ства у струци.

Имајући у виду да је Слободан Прпа, дипломирани еко-
номиста, показао изузетно залагање и резултате на посло-
вима које је обављао, да има положен државни стручни 
испит, и да у време постављања за вршиоца дужности има 
статус службеника, у смислу Закона о запосленима у ауто-
номним покрајинама и јединицама локалне самоуправе, а 
у циљу стварања неопходних услова за рад и функциони-
сање Градске управе за финансије, одлучено је као у дис-
позитиву Решења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: II-020-4/2024-40/a
22. мај 2024. године      
НОВИ САД

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.

410
На основу члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада 

("Службени лист Града Новог Сада", број 11/19), Градско 
веће Града Новог Сада, на 157. седници од 22. маја 2024. 
године,  доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. ЋОРОВИЋ НАТАШИ, дипломираном економисти, 
продужава се дужност в.д. заменика начелника Градске 
управе за финансије, почев од 27. маја 2024. године, до 
постављења заменика начелника Градске управе за финан-
сије, по спроведеном јавном конкурсу, а најдуже још три 
месеца. 

II. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

О б р а з л о ж е њ е

Правни основ за доношење Решења, садржан је у одред-
бама члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, број 11/19), којим је прописано 
да Градско веће поставља и разрешава начелнике и заме-
нике начелника градских управа. 

Чланом 50. став 3. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Службени 



29. мај 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 27 – страна 967.    

гласник РС“, бр. 21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 92/23, 113/17-
др закон, 95/18 – др. закон, 86/19- др. закон, 157/20-др. 
закон и 123/21- др. закон), прописано је да за начелника 
управе за поједине области, када је према посебном закону, 
градска односно општинска управа организована у више 
управа, може бити, поред лица из става 1. овог члана, 
постављено лице које има стечено високо образовање из 
одговарајуће научне области у односу на делокруг управе, 
на основним академским студијама у обиму од најмање 
240 ЕСПБ бодова, мастер академским студијама, мастер 
струковним студијама, специјалистичким академским сту-
дијама, специјалистичким струковним студијама, односно 
на основним студијама у трајању од најмање четири године 
или специјалистичким студијама на факултету, положен 
државни стручни испит и најмање пет година радног иску-
ства у струци.

На основу изнетог, а у циљу стварања неопходних услова 
за рад и функционисање Градске управе за финансије, 
одлучено је као у диспозитиву Решења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: II-020-4/2024-40/b
22. мај 2024. године      
НОВИ САД

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.

411
На основу члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада 

("Службени лист Града Новог Сада", број 11/19), Градско 
веће Града Новог Сада, на 157. седници од 22. маја 2024. 
године,  доноси

Р Е Ш Е Њ Е

 I. КОЧИЋ СМИЉАНИ, дипломирани географ - тури-
змолог, продужава се дужност в.д. заменика начелника 
Градске управе за привреду, почев од 30. маја 2024. године, 
до постављења заменика начелника Градске управе за 
привреду, по спроведеном јавном конкурсу, а најдуже још 
три месеца. 

II. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

О б р а з л о ж е њ е

Правни основ за доношење Решења, садржан је у одред-
бама члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, број 11/19), којим је прописано 
да Градско веће поставља и разрешава начелнике и заме-
нике начелника градских управа. 

Чланом 50. став 3. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Службени 
гласник РС“, бр. 21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 92/23, 113/17-
др закон, 95/18 – др. закон, 86/19- др. закон, 157/20-др. 
закон и 123/21- др. закон), прописано је да за начелника 
управе за поједине области, када је према посебном закону, 
градска односно општинска управа организована у више 
управа, може бити, поред лица из става 1. овог члана, 

постављено лице које има стечено високо образовање из 
одговарајуће научне области у односу на делокруг управе, 
на основним академским студијама у обиму од најмање 
240 ЕСПБ бодова, мастер академским студијама, мастер 
струковним студијама, специјалистичким академским сту-
дијама, специјалистичким струковним студијама, односно 
на основним студијама у трајању од најмање четири године 
или специјалистичким студијама на факултету, положен 
државни стручни испит и најмање пет година радног иску-
ства у струци.

Имајући у виду да је Смиљана Кочић, дипломирани 
географ - туризмолог, показала изузетно залагање и резул-
тате на пословима које је обављала, да има положен 
државни стручни испит, и да у време постављања за 
вршиоца дужности има статус службеника, у смислу Закона 
о запосленима у аутономним покрајинама и јединицама 
локалне самоуправе, а у циљу стварања неопходних услова 
за рад и функционисање Градске управе за привреду, одлу-
чено је као у диспозитиву Решења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: II-020-4/2024-40/c
22. мај 2024. године      
НОВИ САД

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.

412
На основу члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада 

("Службени лист Града Новог Сада", број 11/19), Градско 
веће Града Новог Сада, на 157. седници од 22. маја 2024. 
године,  доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. ВУЈИНОВИЋ СИНИШИ, дипломираном саобраћајном 
инжењеру, продужава се дужност в.д. заменика начелника 
Градске управе за инспекцијске послове, почев од 23. маја 
2024. године, до постављења заменика начелника Градске 
управе за инспекцијске послове по спроведеном јавном 
конкурсу, а најдуже још три месеца. 

II. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

О б р а з л о ж е њ е

Правни основ за доношење Решења, садржан је у одред-
бама члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, број 11/19) којим је прописано 
да Градско веће поставља и разрешава начелнике и заме-
нике начелника градских управа. 

Чланом 50. став 3. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Службени 
гласник РС“, бр. 21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 92/23, 113/17-
др закон, 95/18 – др. закон, 86/19- др. закон, 157/20-др. 
закон и 123/21- др. закон), прописано је да за начелника 
управе за поједине области, када је према посебном закону, 
градска односно општинска управа организована у више 



страна 968. – Броj 27 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 29. мај 2024.

управа, може бити, поред лица из става 1. овог члана, 
постављено лице које има стечено високо образовање из 
одговарајуће научне области у односу на делокруг управе, 
на основним академским студијама у обиму од најмање 
240 ЕСПБ бодова, мастер академским студијама, мастер 
струковним студијама, специјалистичким академским сту-
дијама, специјалистичким струковним студијама, односно 
на основним студијама у трајању од најмање четири године 
или специјалистичким студијама на факултету, положен 
државни стручни испит и најмање пет година радног иску-
ства у струци. 

Имајући у виду да је Синиша Вујиновић, дипломирани 
саобраћајни инжењер, показао изузетно залагање и резул-
тате на пословима које је обављао, да има положен државни 
стручни испит, и да у време постављања за вршиоца дуж-
ности има статус службеника, у смислу Закона о запосле-
нима у аутономним покрајинама и јединицама локалне 
самоуправе, а у циљу стварања неопходних услова за рад 
и функционисање Градске управе за инспекцијске послове, 
одлучено је као у диспозитиву Решења.
            
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НОВОГ САДА
Број: II-020-4/2024-40/č
22. мај 2024. године      
НОВИ САД

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.

413
На основу члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада 

("Службени лист Града Новог Сада", број 11/19), Градско 
веће Града Новог Сада, на 157. седници од 22. маја 2024. 
године,  доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. МИРОСЛАВ ЛАКЕТИЋ, мастер менаџер, поставља 
се за в.д. начелника Градске управе за инспекцијске 
послове, почев од 23. маја 2024. године, до постављења 
начелника Градске управе за инспекцијске послове, по 
спроведеном јавном конкурсу, а најдуже на три месеца. 

II. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

О б р а з л о ж е њ е

Правни основ за доношење Решења, садржан је у одред-
бама члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, број 11/19) којим је прописано 
да Градско веће поставља и разрешава начелнике и заме-
нике начелника градских управа. 

Чланом 50. став 3. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Службени 
гласник РС“, бр. 21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 92/23, 113/17-
др закон, 95/18 – др. закон, 86/19- др. закон, 157/20-др. 
закон и 123/21- др. закон), прописано је да за начелника 
управе за поједине области, када је према посебном закону, 
градска односно општинска управа организована у више 

управа, може бити, поред лица из става 1. овог члана, 
постављено лице које има стечено високо образовање из 
одговарајуће научне области у односу на делокруг управе, 
на основним академским студијама у обиму од најмање 
240 ЕСПБ бодова, мастер академским студијама, мастер 
струковним студијама, специјалистичким академским сту-
дијама, специјалистичким струковним студијама, односно 
на основним студијама у трајању од најмање четири године 
или специјалистичким студијама на факултету, положен 
државни стручни испит и најмање пет година радног иску-
ства у струци. 

Чланом 56. став 2. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе, прописано 
је да уколико није постављен начелник управе, као ни његов 
заменик, до постављења начелника управе, Веће може 
поставити вршиоца дужности - службеника у радном односу 
на неодређено време који испуњава утврђене услове за 
радно место службеника на положају, који ће обављати 
послове начелника управе, најдуже на три месеца, без 
спровођења јавног конкурса. 

Имајући у виду да Лакетић Мирослав, мастер менаџер, 
у време постављања за вршиоца дужности има статус 
службеника и положен државни стручни испит, у смислу 
Закона о запосленима у аутономним покрајинама и једи-
ницама локалне самоуправе, произилази да испуњава 
услове за постављење за вршиоца дужности у смислу 
одредбе члана 56. став 2. Закона, те је одлучено као у 
диспозитиву Решења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: II-020-4/2024-40/ć
22. мај 2024. године      
НОВИ САД

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.

414
На основу члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада 

("Службени лист Града Новог Сада", број 11/19), Градско 
веће Града Новог Сада, на 157. седници од 22. маја 2024. 
године,  доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I.  ДУЊА БРАЈКОВИЋ, дипломирани правник, поставља 
се за в.д. заменика начелника Градске управе за опште 
послове, почев од 23. маја 2024. године, до постављења 
заменика начелника Градске управе за опште послове, по 
спроведеном јавном конкурсу, а најдуже на три месеца. 

II. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

О б р а з л о ж е њ е

Правни основ за доношење Решења, садржан је у одред-
бама члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, број 11/19) којим је прописано 



29. мај 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 27 – страна 969.    

да Градско веће поставља и разрешава начелнике и заме-
нике начелника градских управа. 

Чланом 50. став 3. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Службени 
гласник РС“, бр. 21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 92/23, 113/17-
др закон, 95/18 – др. закон, 86/19- др. закон, 157/20-др. 
закон и 123/21- др. закон), прописано је да за начелника 
управе за поједине области, када је према посебном закону, 
градска односно општинска управа организована у више 
управа, може бити, поред лица из става 1. овог члана, 
постављено лице које има стечено високо образовање из 
одговарајуће научне области у односу на делокруг управе, 
на основним академским студијама у обиму од најмање 
240 ЕСПБ бодова, мастер академским студијама, мастер 
струковним студијама, специјалистичким академским сту-
дијама, специјалистичким струковним студијама, односно 
на основним студијама у трајању од најмање четири године 
или специјалистичким студијама на факултету, положен 
државни стручни испит и најмање пет година радног иску-
ства у струци.      

Чланом 56. став 2. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе, прописано 
је да уколико није постављен начелник управе, као ни његов 
заменик, до постављења начелника управе, Веће може 
поставити вршиоца дужности - службеника у радном односу 
на неодређено време који испуњава утврђене услове за 
радно место службеника на положају, који ће обављати 
послове начелника управе, најдуже на три месеца, без 
спровођења јавног конкурса. 

Имајући у виду да  Брајковић Дуња, дипломирани прав-
ник, у време постављења за вршиоца дужности има статус 
службеника и положен правосудни испит, у смислу Закона 
о запосленима у аутономним покрајинама и јединицама 
локалне самоуправе, произилази да испуњава услове за 
постављење за вршиоца дужности у смислу одредбе члана 
56. став 2. Закона, те је одлучено као у диспозитиву Решења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: II-020-4/2024-40/d
22. мај 2024. године      
НОВИ САД

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.

Градоначелник

415
На основу тачке 2.5. подтачка 2.5.12 Програма подршке 

за спровођење пољопривредне политике и политике рурал-
ног развоја за Град Нови Сад за 2024. годину  („Службени 
лист Града Новог Сада“ број 11/24) и на предлог Комисије 
за реализацију мера програма подршке за спровођење 
пољопривредне политике и политике руралног развоја на 
територији Града Новог Сада за 2024. годину, Градоначел-
ник Града Новог Сада доноси

ОДЛУКУ О ИЗБОРУ ОВЛАШЋЕНИХ 
КОРИСНИКА ОЗНАКЕ ГЕОГРАФСКОГ 

ПОРЕКЛА-КОРИСНИКА СУБВЕНЦИЈЕ НА 
ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА НОВОГ САДА 

ЗА 2024. ГОДИНУ

1. На основу спроведеног поступка по Јавном позиву за 
доделу субвенција за трошкове сертификације производа 
са ознаком географског порекла на територији Града Новог 
Сада за 2024. годину,  који је расписан 15. априла 2024. 
године, изабрани су:

- Оpšta zemljoradnička zadruga „Begečki povrtari“ 
Begeč, Краља Петра I број 1, Бегеч - субвенција у 
износу од 379.434,00 динара

- Друштво пчелара „Јован Живановић“ Нови Сад,  
Гагаринова број 6, Нови Сад - субвенција у износу 
од 600.210,00 динара.

- Удружење произвођача и прерађивача футошког 
купуса и футошког киселог купуса „Футошки купус“, 
Цара Лазара  број 42, Футог - субвенција у износу 
од 379.434,00 динара. 

2. Са изабраним овлашћеним корисницима ознаке гео-
графског порекла-корисницима субвенције на територији 
Града Новог Сада за 2024. годину, закључиће се уговори 
којима ће се регулисати међусобна права и обавезе између  
изабраних корисника субвенције за трошкове сертификације 
производа са ознаком географског порекла и Града Новог 
Сада.

3. Средства су обезбеђена у буџету Града Новог Сада 
(„Службени лист Града Новог Сада“, број 59/23) раздео 08 
- Градска управа за привреду, глава 08.01-Градска управа 
за привреду, функција 421 – Пољопривреда, Програм 0101 
– Програм 5: Пољопривреда и рурални развој, Програмска 
активност/Пројекат 0101-0002 – ПА: Мере подршке рурал-
ном развоју, позиција буџета 202, економска класификација 
481 – Дотације невладиним организацијама, позиција Финан-
сијског плана прихода и примања и расхода и издатака 
Градске управе за привреду за 2024. годину 202.01, синте-
тика 4819 – Дотације осталим непрофитним институцијама.

4. Ова одлука је коначна.
5. Одлуку доставити: подносиоцу пријаве за доделу 

субвенције за трошкове сертификације производа са озна-
ком географског порекла на територији Града Новог Сада 
за 2024. годину, Kомисији за релизацију мера програма 
подршке за спровођење пољопривредне политике и поли-
тике руралног развоја на територији Града Новог Сада за 
2024. годину и Градској управи за привреду Града Новог 
Сада.

 6. Ову одлуку објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.  

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Број: 3-671/2024-II
27. мај 2024. године      
НОВИ САД

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.



страна 970. – Броj 27 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 29. мај 2024.

416
На основу тачке 2.2. подтачка 2.2.12 Програма подршке 

за спровођење пољопривредне политике и политике рурал-
ног развоја за Град Нови Сад за 2024. годину  („Службени 
лист Града Новог Сада“ број 11/24) и на предлог Комисије 
за реализацију мера програма подршке за спровођење 
пољопривредне политике и политике руралног развоја на 
територији Града Новог Сада за 2024. годину („Службени 
лист Града Новог Сада“ број 13/24),  Градоначелник Града 
Новог Сада доноси

OДЛУКУ
О ИЗБОРУ ПОЉОПРИВРЕДНИХ 
ПРОИЗВОЂАЧА - КОРИСНИКА 

СУБВЕНЦИЈА ЗА ОСИГУРАЊЕ УСЕВА, 
ПЛОДОВА И ВИШЕГОДИШЊИХ ЗАСАДА 
ПОЉОПРИВРЕДНИМ ПРОИЗВОЂАЧИМА 
КОНТРОЛИСАНЕ ПОЉОПРИВРЕДНЕ 

ПРОИЗВОДЊЕ НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА 
НОВОГ САДА ЗА 2024. ГОДИНУ

1. На основу спроведеног поступка по Јавнoм позиву за 
подношење пријава за доделу субвенција за осигурање 
усева, плодова и вишегодишњих засада пољопривредним 
произвођачима контролисане пољопривредне производње 
на територији Града Новог Сада за 2024. годину, изабрани 
су следећи пољопривредни произвођачи - корисници суб-
венција за осигурање, и то:

Никола Поповић, Међународни пут 113а, Ченеј  
   у износу од   273.024,00 РСД

Милан Тешић, Прерадовићева 121, Петроварадин                 
   у износу од   135.147,00 РСД

Петер Ђуровка, Војвођанска 40, Кисач                                    
   у износу од   86.300,00 РСД

Радослава Ференци, Светозара Милетића 38, Каћ                  
   у износу од   374.134,00 РСД

Светлана Пантелић, Радничка 1а, Каћ
    у износу од   106.015,00 РСД

Стеван Исаков, Новосадска број 20, Каћ              
   у износу од   136.512,00 РСД

Боривој Исаков, Новосадска број 20, Каћ                              
   у износу од   149.972,00 РСД

Немања Пепић, Војвођанских бригада 2, Степановићево     
   у износу од   459.553,00 РСД

Милица Пепић, Краљевића Марка 26, Нови Сад                   
   у износу од   182.126,00 РСД

  УКУПНО:              1.902.783,00 РСД

2. Са изабраним пољопривредним произвођачима који 
ће учествовати у пројекту развоја контролисане пољоприв-
редне производње појединачно ће се закључити уговор 
којим ће се регулисати међусобна права и обавезе између 
изабраних корисника субвенција и Града Новог Сада.

3. Средства су обезбеђена у буџету Града Новог Сада 
(„Службени лист Града Новог Сада“, број 59/23) раздео 08 
- Градска управа за привреду, глава 08.01-Градска управа 
за привреду, функција 421 – Пољопривреда, Програм 0101 
– Програм 5: Пољопривреда и рурални развој, Програмска 
активност/Пројекат 0101-0002 – ПА: Мере подршке рурал-
ном развоју, позиција буџета 202, економска класификација 
481 – Дотације невладиним организацијама, позиција Финан-
сијског плана прихода и примања и расхода и издатака 
Градске управе за привреду за 2024. годину 202.01, синте-
тика 4819 – Дотације осталим непрофитним институцијама.

4. Ова одлука је коначна.
5. Одлуку доставити: свим подносиоцима пријаве по 

Јавнoм позиву за подношење пријава за доделу субвенција 
за осигурање усева, плодова и вишегодишњих засада 
пољопривредним произвођачима контролисане пољоприв-
редне производње на територији Града Новог Сада за 
2024. годину, Комисији за реализацију мера програма 
подршке за спровођење пољопривредне политике и поли-
тике руралног развоја на територији Града Новог Сада за 
2024. годину и Градској управи за привреду Града Новог 
Сада. 

6. Ову одлуку објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.  

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 3-670/2024-II
27. мај 2024. године      
НОВИ САД

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.

417
На основу  члана 69. став 4. Закона о буџетском систему 

("Службени гласник РС", бр. 54/09, 73/10, 101/10, 101/11, 
93/12, 62/13, 63/13-испр, 108/13, 142/14, 68/15-др.закон, 
103/15, 99/16, 113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 149/20, 118/21, 
118/21-др. закон, 138/22 и 92/23) и члана 5.  став 2. Одлуке 
о буџету Града Новог Сада за 2024. годину ("Службени 
лист Града Новог Сада", број 59/23), Градоначелник Града 
Новог Сада доноси

РЕШЕЊЕ
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

1.  Из средстава утврђених Одлуком о буџету Града 
Новог Сада за 2024. годину („Службени лист Града Новог 
Сада", број 59/23), у члану 13, Раздео 09, Глава 09.01 - 
ГРАДСКА УПРАВА ЗА ФИНАНСИЈЕ, у Функцији 160 - Опште 
јавне услуге некласификоване на другом месту, извор 
финансирања 01 – Општи приходи и примања буџета, за  
Програмску активност: Текућа буџетска резерва (шифра 
0602-0009), у оквиру Програма 15 – Опште услуге локалне 
самоуправе (шифра 0602), са позиције буџета 243, еко-
номска класификација 499 - Средства резерве, одобравају 
се средства Градској управи за имовину и имовинско-правне 
послове у износу од 



29. мај 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 27 – страна 971.    

128.168.925,08 динара
(стодвадесетосаммилионастошездесетосамхиљададе-

ветстодвадесетпетдинараа08/100) 
на име обезбеђивања недовољно планираних средстава 

за реализацију Пројекта: Европска престоница културе.
2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у 

Разделу 25, Глава 25.01 – ГРАДСКА УПРАВА ЗА ИМОВИНУ 
И ИМОВИНСКО-ПРАВНЕ ПОСЛОВЕ, у оквиру функције 
620 – Развој заједнице, извор финансирања 01 – Општи 
приходи и примања буџета, за Пројекат: Европска престо-
ница културе (шифра 1201-7009), у оквиру Програма 13 – 
Развој културе и информисања (шифра 1201) на позицију 
буџета 594, за апропријацију економске класификације 511 
– Зграде и грађевински објекти, тако да укупан план 
средстава из буџета за ову апропријацију износи 
629.728.925,08 динара.

3. У складу са овим решењем извршити одговарајуће 
измене у Општем, Посебном и Програмском делу буџета.

4. За реализацију овог решења задужују се:
- Градска управа за финансије и
- Градска управа за имовину и имовинско-правне 
послове.    

5. Решење доставити:
- Градској управи за финансије: 

- Сектору за буџет,
- Сектору за трезор,

-  Сектору за финансијско праћење и анализу капи-
талних пројеката, и

-  Градској управи за имовину и имовинско-правне 
послове.

6.   Ово решење објавити у "Службеном листу Града 
Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД 
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 401-33/2024-II
27. мај 2024. године      
НОВИ САД 

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.

418
На основу  члана 69. став 4. Закона о буџетском систему 

("Службени гласник РС", бр. 54/09, 73/10, 101/10, 101/11, 
93/12, 62/13, 63/13-испр, 108/13, 142/14, 68/15-др.закон, 
103/15, 99/16, 113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 149/20, 118/21, 
118/21-др. закон, 138/22 и 92/23) и члана 5.  став 2. Одлуке 
о буџету Града Новог Сада за 2024. годину ("Службени 
лист Града Новог Сада", број 59/23), Градоначелник Града 
Новог Сада доноси

РЕШЕЊЕ
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

1.  Из средстава утврђених Одлуком о буџету Града 
Новог Сада за 2024. годину („Службени лист Града Новог 
Сада", број 59/23), у члану 13, Раздео 09, Глава 09.01 - 
ГРАДСКА УПРАВА ЗА ФИНАНСИЈЕ, у Функцији 160 - Опште 
јавне услуге некласификоване на другом месту, извор 
финансирања 01 – Општи приходи и примања буџета, за  
Програмску активност: Текућа буџетска резерва (шифра 
0602-0009), у оквиру Програма 15 – Опште услуге локалне 
самоуправе (шифра 0602), са позиције буџета 243, еко-
номска класификација 499 - Средства резерве, одобравају 
се средства Градској управи за заштиту животне средине 
у укупном износу од 

8.000.000,00 динара
(осаммилионадинара00/100) 

на име обезбеђивања недовољно планираних средстава 
за наставак учешћа у Пројекту „Чиста енергија и енергетска 
ефикасност за грађане у Србији“, као и за непланирана 
средства на име накнаде за енергетског менаџера.

2.  Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у 
оквиру Раздела 07, Глава 07.01 – Градска управа за заштиту 
животне средине, у оквиру Програма 17: Енергетска ефи-
касност и обновљиви извори енергије (шифра 0501), у 
функцији 436 – Остала енергија, извор финансирања 01 
– Општи приходи и примања буџета, и то:

-  500.000,00 динара у оквиру Програмске активности: 
Енергетски менаџмент (шифра 0501-0001), за апро-
пријацију економске класификације 416 – Награде 
запосленима и остали посебни расходи, на нову пози-
цију буџета 149_1, и

-  7.500.000,00 динара за Пројекат: Мере енергетске 
ефикасности (шифра 0501-4004), за апропријацију 
економске класификације 465 – Остале дотације и 
трансфери, позиција буџета 152, тако да укупан план 
средстава из буџета из свих извора финансирања 
за ову апропријацију износи 47.500.000,00 динара.

3. У складу са овим решењем извршити одговарајуће 
измене у Општем, Посебном и Програмском делу буџета.

4. За реализацију овог решења задужују се:
- Градска управа за финансије и
- Градска управа за заштиту животне средине.    

5. Решење доставити:
- Градској управи за финансије: 

- Сектору за буџет,
- Сектору за трезор, и

- Градској управи за заштиту животне средине.

6.   Ово решење објавити у "Службеном листу Града 
Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД 
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 401-32/2024-II
21. мај 2024. године      
НОВИ САД 

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.



страна 972. – Броj 27 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 29. мај 2024.

Градска управа за привреду

419
На основу поглавља X. тачка 1. Акционог плана запошљавања Града Новог Сада за 2024. годину (“Службени лист 

Града Новог Сада”, бр. 14/24) и члана 3. алинеја трећа Споразума о уређивању међусобних права и обавеза у реализа-
цији мера активне политике запошљавања на територији Града Новог Сада за 2024. годину између Националне службе 
за запошљавање и Града Новог Сада-Градске управе за привреду број VII-3-337/24, односно број 0400-101-3/2024 од 27. 
марта 2024. године и Анекса бр. 1 Споразума о уређивању међусобних права и обавеза у реализацији мера активне 
политике запошљавања на територији Града Новог Сада за 2024. годину број VII-3-337/24-1, односно број 0400-101-3/2024 
од 14. маја 2024. године, на предлог Комисије за реализацију мера запошљавања, в.д. начелника Градске управе за 
привреду доноси

О Д Л У К У
О ОДОБРАВАЊУ СРЕДСТАВА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ ПРОГРАМА ПРИПРАВНИКА НА 

ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА НОВОГ САДА У 2024. ГОДИНИ

1. Одобравају се средства за стручно оспособљавање 50 приправника са високом стручном спремом (најмање шести 
ниво квалификација и 240 ЕСПБ), за период до 12 месеци, следећим послодавцима са територије Града Новог Сада (у 
даљем тексту: Корисник средстава):

Редни 
број Број пријаве Послодавац-Корисник средстава Матични број 

послодавца 
Одобрен 
број лица

1 VII-105-1/24-7 Предшколска установа "Dreamland" 08954402 1

2 VII-105-1/24-29 LINGUA + CENTAR ZA STRANE JEZIKE BORIS EREMIĆ 
PREDUZETNIK NOVI SAD 57101717 1

3 VII-105-1/24-9 Адвокат Божидар Бероња 56362282 1

4 VII-105-1/24-18 Адвокат Мирко Керац 57396890 1

5 VII-105-1/24-27
CIM-CENTAR INTEGRATIVNE MEDICINE ORDINACIJA ZA 
FIZIKALNU MEDICINU I MEDICINSKU REHABILITACIJU NIKOLA 
RADAKOVIĆ PREDUZETNIK, NOVI SAD

55045739 1

6 VII-105-1/24-28 ИНСТИТУТ ЗА РАТАРСТВО И ПОВРТАРСТВО "Институт од 
националног значаја за Републику Србију" 08055092 1

7 VII-105-1/24-35 Адвокат Драган Чолић 56124241 1

8 VII-105-1/24-42 Универзитет у Новом Саду 08067066 1

9 VII-105-1/24-45 ЦЕНТАР ЗА ЗАШТИТУ И ИНЖЕЊЕРИНГ ДОО НОВИ САД 21023256 1

10 VII-105-1/24-46 DOO JUGOINSPEKT-NOVI SAD PREDUZEĆE ZA KONTROLU 
KVALITETA I KVANTITETA ROBE I USLUGA, NOVI SAD 08008540 1

11 VII-105-1/24-48 Predškolska ustanova "Delfin" Novi Sad 08969647 1

12 VII-105-1/24-53 Адвокат Александар Медурић 57400846 1

13 VII-105-1/24-56 Адвокат Игор Бабовић 57402792 1

14 VII-105-1/24-59 Адвокат Саша Ивковић 57402393 1

15 VII-105-1/24-11 MARURI DOO NOVI SAD 20025492 1

16 VII-105-1/24-36 Галерија Матице српске 08038678 1

17 VII-105-1/24-55 ADVERTING DOO FUTOG 20978201 1

18 VII-105-1/24-3 Vasona DOO NOVI SAD 21612324 1

19 VII-105-1/24-14 MARA ŠEŠEVIĆ PR VETERINARSKA AMBULANTA 
VETMEDICUS SREMSKA KAMENICA 66666018 1

20 VII-105-1/24-19 Адвокат Срђан Поповић 57399414 1



29. мај 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 27 – страна 973.    

21 VII-105-1/24-26 DOO DAK COMERC ZA PROIZVODNJU,TRGOVINU I USLUGE, 
NOVI SAD 08716790 1

22 VII-105-1/24-44 GOLDING DOO NOVI SAD 21357626 2

23 VII-105-1/24-50 JAVNO KOMUNALNO PREDUZEĆE GRADSKO ZELENILO NOVI 
SAD 08055432 1

24 VII-105-1/24-58 ЈАВНА МЕДИЈСКА УСТАНОВА "РАДИО-ТЕЛЕВИЗИЈА 
ВОЈВОДИНЕ" НОВИ САД-ПЕТРОВАРАДИН 08859230 1

25 VII-105-1/24-17 СПОРТСКО УДРУЖЕЊЕ "INVICTUS NS 021" 28704755 2

26 VII-105-1/24-22 MILOŠ TODOSIJEVIĆ PR AGENCIJA ZA KONSALTING I 
MENADŽMENT LEVEL UP SCHOLARSHIPS NOVI SAD 66799468 1

27 VII-105-1/24-30 ПРЕДШКОЛСКА УСТАНОВА "ЧАРОБЊАК" НОВИ САД 08959579 2

28 VII-105-1/24-31 INIP ING doo centar za projektovanje Novi Sad 21512320 1

29 VII-105-1/24-39 KOZOMORA DOO CRVENKA OGRANAK NOVI SAD 20298324 1

30 VII-105-1/24-41 GRAND CONSTRUCTION DOO Novi Sad 21678589 2

31 VII-105-1/24-43 ANA KNEŽEVIĆ PR AGENCIJA ZA KONSALTING STORY 
FACTORY NOVI SAD 65046270 1

32 VII-105-1/24-4
POLJOPRIVREDNA STRUČNA SLUŽBA POLJOPRIVREDNA 
STANICA DRUŠTVO S OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU, 
NOVI SAD

08024677 1

33 VII-105-1/24-8 TAX INTERNATIONAL DOO SREMSKA KAMENICA 20345802 1

34 VII-105-1/24-20 Адвокат Видослав Рудић 57398302 1

35 VII-105-1/24-21 DOO INSTITUT ZA BEZBEDNOST I HUMANIZACIJU RADA, 
NOVI SAD 08803978 2

36 VII-105-1/24-47 Адвокат Милена Ивошевић 56362258 1

37 VII-105-1/24-51 DRUŠTVO ZA ZAŠTITU OD POŽARA VSV - ZOP DOO NOVI 
SAD 20133155 1

38 VII-105-1/24-12 HIGIA DOO PANČEVO OGRANAK 1 08831009 1

39 VII-105-1/24-57 Адвокат Никола Краљ 57392452 1

40 VII-105-1/24-10 Адвокат Љубомир Апро 56356240 1

41 VII-105-1/24-38 Адвокат Радивој Амижић 57396717 1

42 VII-105-1/24-24 Адвокат Милица Торњански 57403284 1

43 VII-105-1/24-23 Адвокат Вања Д. Ковачевић 57395311 1

44 VII-105-1/24-37 Адвокат Саша Бајић 56356860 1

45 VII-105-1/24-6 Адвокат Мирослав Пупац 57400099 1

2. У реализацији програма приправника Град Нови Сад 
финансира трошкове месечне зараде приправника (бруто 
зарада II односно зарада са свим припадајућим доприно-
сима за обавезно социјално осигурање и припадајућим 
порезом), у месечном износу од 80.000,00 динара. Средства 
додељена по основу програма приправника су државна 
помоћ мале вредности (de minimis државна помоћ).

3. Корисник средстава спроводи поступак заснивања 
радног односа на одређено време и пријем приправника, 
с тим да радни однос почне 15. јуна 2024. године, када 
почиње и обавеза финансирања. По истеку овог рока ако 
се не спроведе поступак заснивања радног односа са при-

правником, сматра се да је корисник средстава одустао од 
реализације Одлуке. 

4. На основу ове Одлуке закључује се уговор између 
Националне службе за запошљавање - Филијала Нови 
Сад, Града Новог Сада - Градске управе за привреду и 
Корисника средстава, којим се регулишу међусобна права 
и обавезе у вези реализације програма приправника.

На основу уговора из става 1. ове тачке закључује се 
уговор о раду између Послодавца - Корисника средстава 
и приправника, који се доставља Националној служби за 
запошљавање - Филијала Нови Сад.



страна 974. – Броj 27 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 29. мај 2024.

5. Ову Одлуку објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД НОВИ САД             
ГРАДСКА УПРАВА ЗА ПРИВРЕДУ 
Број: VII-3-348/24-2
27. мај 2024. године  
НОВИ САД

в.д. начелника
Саша Билиновић, с.р.

420
На основу поглавља X. тачка 2. Акционог плана запо-

шљавања Града Новог Сада за 2024. годину (“Службени 
лист Града Новог Сада”, бр. 14/24) и члана 3. алинеја трећа 
Споразума о уређивању међусобних права и обавеза у 
реализацији мера активне политике запошљавања на тери-
торији Града Новог Сада за 2024. годину између Националне 
службе за запошљавање и Града Новог Сада-Градске 
управе за привреду број VII-3-337/24, односно број 0400-

101-3/2024 од 27. марта 2024. године и Анекса бр. 1 Спо-
разума о уређивању међусобних права и обавеза у реали-
зацији мера активне политике запошљавања на територији 
Града Новог Сада за 2024. годину број VII-3-337/24-1, 
односно број 0400-101-3/2024 од 14. маја 2024. године, на 
предлог Комисије за реализацију мера запошљавања, в.д. 
начелника Градске управе за привреду доноси

О Д Л У К У
О СПРОВОЂЕЊУ ПРОГРАМА СТРУЧНЕ 
ПРАКСЕ НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА НОВОГ 

САДА У 2024. ГОДИНИ

1. Одобравају се средства за стручно оспособљавање 
и стицање услова за полагање стручног испита у програму 
стручне праксе за укупно 87 незапослених лица са евиден-
ције Националне службе за запошљавање у Новом Саду, 
и то за 10 лица са средњом стручном спремом, 14 лица са 
вишим или високим трогодишњим образовањем (шести 
ниво квалификација и/или 180 ЕСПБ) и 63 лица са високим 
образовањем (најмање шести ниво квалификација и 240 
ЕСПБ), код следећих послодаваца са територије Града 
Новог Сада:

Табела 1. са послодавацима за учешће у програму стручне праксе и број лица са средњом стручном спремом

Редни 
број  Број предмета Назив послодавца Матични број 

послодавца
Одобрен 
број лица

1 0403-15424-58/2024 CASA TRAVEL DOO ZA TURIZAM TRGOVINU I USLUGE 
NOVI SAD 21082015 1

2 0403-15424-114/2024 DOO VATRO-NIKS INŽENJERING NOVI SAD 08813795 1

3 0403-15424-128/2024 ПРЕКРШАЈНИ СУД У НОВОМ САДУ 08896160 1

4 0403-15424-134/2024 КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР ВОЈВОДИНЕ 08664161 1

5 0403-15424-144/2024 ГРАДСКА УПРАВА ЗА ИНСПЕКЦИЈСКЕ ПОСЛОВЕ 08839930 1

6 0403-15424-176/2024 UDRUŽENJE SAMOSTALNIH ZANATLIJA NOVI SAD 08077886 1

7 0403-15424-178/2024 ПРЕДШКОЛСКА УСТАНОВА ДЕЧЈИ ВРТИЋ " ЦВРЧАК" 
НОВИ САД 08878648 1

8 0403-15424-193/2024 TEMMA TRADE DOO ZA PROIZVODNJU, TRGOVINU I 
POSLOVNE USLUGE, PETROVARADIN 08436169 1

9 0403-15424-199/2024 RIS CYCLING DOO, NOVI SAD 20370831 1

10 0403-15424-79/2024 Vesna Papić pr Delatnost frizerskih i kozmetičkih salona Dii 
Tenero Novi Sad 66842509 1

Табела 2. са послодавацима за учешће у програму стручне праксе и број лица са вишим или високим 
трогодишњим образовањем (шести ниво квалификација и/или 180 ЕСПБ)

Редни 
број Број предмета Назив послодавца Матични број 

послодавца
Одобрен 
број лица

1 0403-15424-59/2024 ПРЕДШКОЛСКА УСТАНОВА „МАДАГАСКАР“ НОВИ САД 08930252 3

2 0403-15424-60/2024 ПРЕДШКОЛСКА УСТАНОВА "ЧАРОБНИ СВЕТ" НОВИ САД 08950644 1

3 0403-15424-76/2024 TAX INTERNATIONAL DOO SREMSKA KAMENICA 20345802 1



29. мај 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 27 – страна 975.    

4 0403-15424-80/2024 ПРЕДШКОЛСКА УСТАНОВА  „DREAMLAND“ НОВИ САД 08954402 2

5 0403-15424-83/2024 ПРЕДШКОЛСКА УСТАНОВА "БАМБИНО"  НОВИ САД 08956294 1

6 0403-15424-114/2024 DOO VATRO-NIKS INŽENJERING NOVI SAD 08813795 1

7 0403-15424-144/2024 ГРАДСКА УПРАВА ЗА ИНСПЕКЦИЈСКЕ ПОСЛОВЕ 08839930 1

8 0403-15424-149/2024 ПРЕДШКОЛСКА УСТАНОВА "ДЕЛФИН" НОВИ САД 08969647 1

9 0403-15424-173/2024 DOO INSTITUT ZA BEZBEDNOST I HUMANIZACIJU 
RADA, NOVI SAD 08803978 1

10 0403-15424-200/2024 ГРАДСКА УПРАВА ЗА СОЦИЈАЛНУ И ДЕЧИЈУ ЗАШТИТУ 08839921 1

11 0403-15424-52/2024 VEDRAN DESPOTOVIĆ PR AGENCIJA ZA NEKRETNINE 
SIM NS NEKRETNINE NOVI SAD 66299244 1

Табела 3. са послодавацима за учешће у програму стручне праксе и број лица са високим образовањем 
(најмање шести ниво квалификација и 240 ЕСПБ)

Редни 
број Број предмета Назив послодавца Матични број 

послодавца
Одобрен 
број лица

1 0403-15424-54/2024 ОСНОВНА ШКОЛА  "ЈОЖЕФ АТИЛА"  НОВИ САД 08066787 3

2 0403-15424-105/2024 JAVNO KOMUNALNO PREDUZEĆE PARKING SERVIS 
NOVI SAD 08831149 1

3 0403-15424-107/2024 АДВОКАТ АЛЕКСАНДАР ЂУКИЋ 57395397 1

4 0403-15424-136/2024 NEOSTAR AD NOVI SAD 08037868 1

5 0403-15424-140/2024 ГРАДСКА УПРАВА ЗА ФИНАСИЈЕ ГРАДА НОВОГ САДА 08839875 2

6 0403-15424-150/2024 АДВОКАТ ВЕЉКО ЛАЗИЋ 57393980 1

7 0403-15424-159/2024
SRĐAN JAPUŠ PREDUZETNIK VETERINARSKA 
DELATNOST VETERINARSKA AMBULANTA BASNA 
NOVI SAD

65373165 1

8 0403-15424-160/2024
DOO JUGOINSPEKT-NOVI SAD PREDUZEĆE ZA 
KONTROLU KVALITETA I KVANTITETA ROBE I USLUGA, 
NOVI SAD

08008540 1

9 0403-15424-162/2024 СТУДЕНТСКИ ЦЕНТАР НОВИ САД 08054843 1

10 0403-15424-164/2024 JAVNO GRADSKO SAOBRAĆAJNO PREDUZEĆE NOVI 
SAD NOVI SAD 08041822 2

11 0403-15424-169/2024 Javno komunalno preduzeće Lisje, Novi Sad 08055475 1

12 0403-15424-180/2024 ГРАДСКА УПРАВА ЗА КУЛТУРУ ГРАДА НОВОГ САДА 08839891 1

13 0403-15424-203/2024 ИСТОРИЈСКИ АРХИВ ГРАДА НОВОГ САДА 08080976 1

14 0403-15424-85/2024 АДВОКАТ ТИЈАНА ГОЛИЋ 57390565 1

15 0403-15424-103/2024 АДВОКАТ СРЂАН РАДУН 57405953 1

16 0403-15424-145/2024 ANITA SAVIĆ PR VETERINARSKA AMBULANTA CITY 
VET NS NOVI SAD 66097200 2

17 0403-15424-166/2024 DRAGAN NIKOLIĆ PR AGENCIJA ZA KNJIGOVODSTVO I 
RAČUNOVODSTVO ZLATNI BROJ NOVI SAD 65496810 1

18 0403-15424-148/2024 ГРАДСКА БИБЛИОТЕКА У НОВОМ САДУ 08068429 1

19 0403-15424-175/2024 ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД ГРАДА НОВОГ САДА 08154902 2

20 0403-15424-66/2024 ШКОЛА ЗА ОСНОВНО И СРЕДЊЕ ОБРАЗОВАЊЕ 
"МИЛАН ПЕТРОВИЋ" СА ДОМОМ УЧЕНИКА 08067007 1



страна 976. – Броj 27 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 29. мај 2024.

21 0403-15424-70/2024 УСТАНОВА СОЦИЈАЛНЕ ЗАШТИТЕ ГЕРОНТOЛОШКИ 
ЦЕНТАР НОВИ САД 08066191 4

22 0403-15424-146/2024 ТУРИСТИЧКА ОРГАНИЗАЦИЈА ГРАДА НОВОГ САДА 08903280 2

23 0403-15424-153/2024 ОСНОВНА ШКОЛА "ЈОВАН ПОПОВИЋ", НОВИ САД 08066850 1

24 0403-15424-174/2024 ГРАДСКА УПРАВА ЗА ОПШТЕ ПОСЛОВЕ ГРАДА НОВОГ 
САДА 08839948 1

25 0403-15424-187/2024 ГРАДСКА УПРАВА ЗА ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 
ГРАДА НОВОГ САДА 08839859 2

26 0403-15424-200/2024 ГРАДСКА УПРАВА ЗА СОЦИЈАЛНУ И ДЕЧИЈУ ЗАШТИТУ 
ГРАДА НОВОГ САДА 08839921 2

27 0403-15424-201/2024 AKCIONARSKO DRUŠTVO ZA PRIREĐIVANJE SAJMOVA 
I IZLOŽBI NOVOSADSKI SAJAM NOVI SAD 08044473 2

28 0403-15424-188/2024 AGRINES SOLUTIONS DOO, NOVI SAD 21724670 1

29 0403-15424-53/2024 SANDRA PANTIĆ PR VETERINARSKA AMBULANTA 
EZOP NOVI SAD 67181107 2

30 0403-15424-56/2024 SYNERGYSHOP DOO ZA TRGOVINU I USLUGE NOVI 
SAD 21041963 1

31 0403-15424-57/2024 BOJANA VASIĆ PREDUZETNIK VETERINARSKA 
AMBULANTA ZA KUĆNE LJUBIMCE TIM VET I NOVI SAD 63968285 1

32 0403-15424-89/2024 АДВОКАТ ИГОР ОБЕРМАН 56362495 1

33 0403-15424-115/2024 АДВОКАТ СРЂАН ПОПОВИЋ 57399414 1

34 0403-15424-120/2024 ВИШЕ ЈАВНО ТУЖИЛАШТВО  У  НОВОМ САДУ 08896038 1

35 0403-15424-124/2024 ZANATSKO OBRAZOVNI CENTAR ADŽIJA DOO NOVI 
SAD 20895845 1

36 0403-15424-126/2024 ОСНОВНИ СУД У НОВОМ САДУ 08864365 1

37 0403-15424-142/2024 ПРЕДШКОЛСКА УСТАНОВА  „РАДОСНО ДЕТИЊСТВО“ 
НОВИ САД 08038384 1

38 0403-15424-185/2024 ВИШИ СУД У НОВОМ САДУ 08864276 2

39 0403-15424-92/2024 ЦЕНТАР ЗА ПОРОДИЧНИ СМЕШТАЈ И УСВОЈЕЊЕ 08948500 4

40 0403-15424-172/2024 SPORTSKO PRIVREDNO DRUŠTVO KA 021 D.O.O. NOVI 
SAD 21749478 1

41 0403-15424-138/2024 ПРАВОБРАНИЛАШТВО ГРАДА НОВОГ САДА 08008400 1

42 0403-15424-152/2024 MAJA MARIČIĆ PR KNJIGOVODSTVENA AGENCIJA 
HONEST 061 BUKOVAC 60828822 1

43 0403-15424-92/2024 SYNERGY FITNES DOO NOVI SAD 21914509 1

44 0403-15424-75/2024 ГРАДСКА УПРАВА ЗА ПРИВРЕДУ ГРАДА НОВОГ САДА 08839867 1

45 0403-15424-170/2024 АГЕНЦИЈА ЗА ЕНЕРГЕТИКУ ГРАДА НОВОГ САДА 08857075 1

2. Програм стручне праксе подразумева стручно оспо-
собљавање незапослених лица за самосталан рад у струци, 
без заснивања радног односа, и стицање услова за пола-
гање стручног испита, у складу са законом или општим 
актом послодавца.

Средства за финансирање програма стручне праксе 
намењена су за исплату новчане помоћи у износу од 

40.000,00 динара за лица са средњом стручном спремом, 
45.000.00 динара за лица са вишим или високим трого-
дишњим образовањем (шести ниво квалификација и/или 
180 ЕСПБ), 50.000,00 динара за  лица са завршеним висо-
ким образовањем (најмање шести ниво квалификација и 
240 ЕСПБ) (у износе новчане помоћи укључени су и трош-
кови превоза), трошкове доприноса за пензијско и инва-
лидско осигурање за случај инвалидности и телесног 



29. мај 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 27 – страна 977.    

оштећења по основу повреде на раду и професионалне 
болести и доприноса за здравствено осигурање за случај 
повреде на раду и професионалне болести, у складу са 
законом, као и трошкове полагања стручног испита  након 
завршетка стручног оспособљавања у износу од 10.000,00 
динара по незапосленом лицу.

3.На основу ове одлуке Национална служба за запо-
шљавање - Филијала Нови Сад и Град Нови Сад – Градска 
управа за привреду закључиће уговор са послодавцима 
код којих се обавља стручна пракса и лицима која су у 
програму стручне праксе.

Послодавац је у обавези да пре закључења уговора из 
става 1. ове тачке достави Националној служби за запо-
шљавање - Филијала Нови Сад уговор о стручном оспо-
собљавању са лицем које обавља стручну праксу, с тим 
да стручно оспособљавање почне 15. јуна 2024. године, 
када почиње и обавеза финансирања од 6 до 12 месеци, 
у зависности од степена образовања лица у програму стру-
чне праксе и потребног радног искуства за полагање струч-
ног испита, у складу са законом.

4. Ову одлуку објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД НОВИ САД             
ГРАДСКА УПРАВА ЗА ПРИВРЕДУ 
Број: VII-3-349/24-2
27. мај 2024. године  
НОВИ САД

в.д. начелника
Саша Билиновић, с.р.

Градска управа за саобраћај и путеве

421
На основу члана 18. став 2. Одлуке о управљању јавним 

паркиралиштима на територији Града Новог Сада (''Служ-
бени лист Града Новог Сада'', бр. 20/23 и 35/23- аутентично 
тумачење и 18/24) в.д. начелника  Градске управе за сао-
браћај и путеве, доноси

ПРАВИЛНИК
О ИЗМЕНAMA И ДОПУНАМА ПРАВИЛНИКА 
О УСЛОВИМА ЗА КОРИШЋЕЊЕ ПОСЕБНИХ 
ПАРКИРАЛИШТА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА 

НОВОГ САДА ЗА ПОВЛАШЋЕНЕ 
КОРИСНИКЕ

Члан 1. 

У Правилнику о условима за коришћење посебних пар-
киралишта на територији Града Новог Сада за повлашћене 
кориснике (''Службени лист Града Новог Сада'', број 26/03) 
у члану 1. после речи: ''станари'' додаје се реч: ''борци''.

 Члан 2.

 У члану 2. став 2. реч: ''штампаном'' и везник: ''и'' бришу 
се.

Члан 3.

У члану 3. у тачки 1. став 1. после речи: ''има'' додаје се 
реч: ''пријављено''.

У ставу 2. речи: ''фотокопију саобраћајне дозволе за 
путничко возило у власништву'' замењују се речима: ''сао-
браћајну дозволу за путничко возило, на увид.''

 После тачке 3. додаје се нова тачка 4. која гласи:
''4. Лицу коме је на основу акта градске управе надлежне 

за социјалну и дечију заштиту признат статус борца, које 
има пријављено пребивалиште или боравиште у улици у 
којој се налази посебно паркиралиште, односно у пешачкој 
зони, и путничко возило у власништву.''

Уз захтев за издавање повлашћене паркинг карте, лице 
из става 1. ове тачке подноси Предузећу уверење о пре-
бивалишту или боравишту, односно личну карту, акт град-
ске управе надлежне за социјалну и дечију заштиту и сао-
браћајну дозволу за путничко возило, на увид.'' 

Члан 4.

Овај правилник ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у "Службеном листу Града Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-3462/24
22. мај 2024. године
НОВИ САД

в.д. начелника
Никола Урошевић, с.р.

422
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима ("Служ-
бени гласник Републике Србије", бр. 41/09, 53/10, 101/11, 
32/13 - одлука УС, 55/14, 96/15 - др. закон, 9/16 - одлука 
УС, 24/18, 41/18, 41/18 - др. закон, 87/18, 23/19, 128/20 - др. 
закон и 76/23) и члана 9. Одлуке о градским управама Града 
Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 52/08, 
55/09, 11/10, 39/10, 60/10, 69/13, 70/16, 54/20 и 58/21, 65/22 
и 35/23), доноси

РЕШЕЊЕ
О ИЗМЕНИ РЕЖИМА САОБРАЋАЈА НА ТРГУ 
САВЕ ВУКОСАВЉЕВА И ОДРЕЂИВАЊЕ 
АУТОБУСКОГ СТАЈАЛИШТА У УЛИЦИ 
ФИЛИПА ВИШЊИЋА У НОВОМ САДУ

I. Одређује се измена режима саобраћаја на Тргу Саве 
Вукосављева и одређивање аутобуског стајалишта у улици 
Филипа Вишњића у Новом Саду.



страна 978. – Броj 27 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 29. мај 2024.

II. Саобраћајна сигнализација се поставља у складу са 
Техничким регулисањем саобраћаја број: С-055/24 из маја 
2024. године које је израдило Одељење за развој и упра-
вљање саобраћајем Градске управе за грађевинско 
земљиште и инвестиције.

III. Градскa управa за грађевинско земљиште и инвес-
тиције организује реализацију тачке I. овог решења.  

IV. Рок за извршење овог решења је 20.07.2024. године.
V. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 

Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-3388/2024 
20. мај 2024. године
НОВИ САД

в.д. начелника
Никола Урошевић, с.р.

423
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима ("Служ-
бени гласник Републике Србије", бр. 41/09, 53/10, 101/11, 
32/13 - одлука УС, 55/14, 96/15 - др. закон, 9/16 - одлука 
УС, 24/18, 41/18, 41/18 - др. закон, 87/18, 23/19, 128/20 - др. 
закон и 76/23) и члана 9. Одлуке о градским управама Града 
Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 52/08, 
55/09, 11/10, 39/10, 60/10, 69/13, 70/16, 54/20 и 58/21, 65/22 
и 35/23), доноси

РЕШЕЊЕ
О ИЗМЕНИ РЕЖИМА САОБРАЋАЈА НА 

РАСКРСНИЦИ УЛИЦА ТЕОДОРА МАНДИЋА 
И ГРАНИЧАРСКЕ У НОВОМ САДУ

I. Одређује се измена режима саобраћаја на раскрсници 
улица Теодора Мандића и Граничарске у Новом Саду.

II. Успоривач брзине и саобраћајна сигнализација се 
постављају у складу са Техничким регулисањем саобраћаја 
број: С-120/24 из маја 2024. године које је израдило 
Одељење за развој и управљање саобраћајем Градске 
управе за грађевинско земљиште и инвестиције.

III. Градскa управa за грађевинско земљиште и инвес-
тиције организује реализацију тачке I. овог решења.  

IV. Рок за извршење овог решења је 17.07.2024. године.
V. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 

Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-3308/2024 
17. мај 2024. године
НОВИ САД

в.д. начелника
Никола Урошевић, с.р.

424
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима ("Служ-
бени гласник Републике Србије", бр. 41/09, 53/10, 101/11, 
32/13 - одлука УС, 55/14, 96/15 - др. закон, 9/16 - одлука 
УС, 24/18, 41/18, 41/18 - др. закон, 87/18, 23/19, 128/20 - др. 
закон и 76/23) и члана 9. Одлуке о градским управама Града 
Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 52/08, 
55/09, 11/10, 39/10, 60/10, 69/13, 70/16, 54/20 и 58/21, 65/22 
и 35/23), доноси

РЕШЕЊЕ
О ИЗМЕНИ РЕЖИМА САОБРАЋАЈА НА 

РАСКРСНИЦИ УЛИЦА БРАНКА 
РАДИЧЕВИЋА, ПОВРТАРСКЕ И 

ПАРТИЗАНСКЕ У ФУТОГУ

I. Одређује се измена режима саобраћаја на раскрсници 
улица Бранка Радичевића, Повртарске и Партизанске у 
Футогу.

II. Успоривач брзине и саобраћајна сигнализација се 
постављају у складу са Техничким регулисањем саобраћаја 
број: С-130/24 из маја 2024. године које је израдило 
Одељење за развој и управљање саобраћајем Градске 
управе за грађевинско земљиште и инвестиције.

III. Градскa управa за грађевинско земљиште и инвес-
тиције организује реализацију тачке I. овог решења.  

IV. Рок за извршење овог решења је 17.07.2024. године.
V. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 

Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-3307/2024 
17. мај 2024. године
НОВИ САД

в.д. начелника
Никола Урошевић, с.р.

425
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима ("Служ-
бени гласник Републике Србије", бр. 41/09, 53/10, 101/11, 
32/13 - одлука УС, 55/14, 96/15 - др. закон, 9/16 - одлука 
УС, 24/18, 41/18, 41/18 - др. закон, 87/18, 23/19, 128/20 - др. 
закон и 76/23) и члана 9. Одлуке о градским управама Града 
Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 52/08, 
55/09, 11/10, 39/10, 60/10, 69/13, 70/16, 54/20 и 58/21, 65/22 
и 35/23), доноси

РЕШЕЊЕ
О ПОСТАВЉАЊУ УСПОРИВАЧА БРЗИНЕ У 
УЛИЦИ ВОЈВОДЕ МИШИЋА У СРЕМСКОЈ 

КАМЕНИЦИ



29. мај 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 27 – страна 979.    

I. Одређује се постављање успоривача брзине и сао-
браћајне сигнализације у Улици војводе Мишића у Сремској 
Каменици.

II. Успоривачи брзине и саобраћајна сигнализација се 
постављају у складу са Техничким регулисањем саобраћаја 
број: С-128/24 из маја 2024. године које је израдило 
Одељење за развој и управљање саобраћајем Градске 
управе за грађевинско земљиште и инвестиције.

III. Градскa управa за грађевинско земљиште и инвес-
тиције организује реализацију тачке I. овог решења.  

IV. Рок за извршење овог решења је 20.07.2024. године.

V. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-3391/2024 
20. мај 2024. године
НОВИ САД

в.д. начелника
Никола Урошевић, с.р.  



страна 980. – Броj 27 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 29. мај 2024.

Рег. бр.            Предмет                           Страна Рег. бр.            Предмет                           Страна

Издавач: Град Нови Сад, Градска управа за прописе Града Новог Сада. Oдговорни уредник: Мирјана Василић.
Уредништво: Градска управа за прописе Града Новог Сада,

21000 Нови Сад, Жарка Зрењанина 2, Телефон: 021/451-726.
Годишња претплата: 3.500,00 динара. Уплатни рачун број: 840-742341843-24;

По моделу 97 са позивом на број 20-511, Министарство финансија - Управа за трезор, Филијала Нови Сад.
Прималац: Приходи градских органа управе

Сврха плаћања: За „Службени лист Града Новог Сада”.
Рачунарска обрада и штампа:

Служба за заједничке послове Града Новог Сада, Жарка Зрењанина 2, 21000 Нови Сад, телефон: 021/4882-700

С А Д Р Ж А Ј

ГРАД НОВИ САД

Градско веће

408 Решење о допунама Решења о Програму  
 отуђења грађевинског земљишта за  2024. 
 годину 965

409 Решење о продужењу дужности в.д. 
 начелника Градске управе за финансије
 (Прпа Слободан) 966

410 Решење о продужењу дужности в.д. 
 заменика начелника Градске управе 
 за финансије (Ћоровић Наташа)  966

411 Решење о продужењу дужности в.д. 
 заменика начелника Градске управе за 
 привреду (Кочи Смиљана) 967

412 Решење о продужењу дужности в.д. 
 заменика начелника Градске управе за 
 инспекцијске послове (Вујиновић Синиша) 967

413 Решење о постављењу в.д. начелника 
 Градске управе за инспекцијске послове
 (Мирослав Лакетић) 968

414 Решење о постављењу в.д. заменика 
 начелника Градске управе за опште 
 послове (Дуња Брајковић) 968

Градоначелник

415 Одлука о избору овлашћених корисника 
 ознаке географског порекла-корисника 
 субвенције на територији Града Новог 
 Сада за 2024. годину 969

416 Oдлука о избору пољопривредних прои-
 звођача - корисника субвенција за осигу-
 рање усева, плодова и вишегодишњих 
 засада пољопривредним произвођачима 
 контролисане пољопривредне произво-
 дње на територији Града Новог Сада за 
 2024. годину 970

417 Решење о употреби средстава текуће 
 буџетске резерве 970

418  Решење о употреби средстава текуће 
 буџетске резерве 971

Градска управа за привреду

419 Одлука о одобравању средстава за 
 финансирање програма приправника 
 на територији Града Новог Сада у 2024. 
 години 972

420 Одлука о спровођењу програма стручне 
 праксе на територији Града Новог Сада 
 у 2024. години 974

Градска управа за саобраћај и путеве

421 Правилник о изменaмa и допунама Пра-
 вилника о условима за коришћење посе-
 бних паркиралишта на територији Града 
 Новог Сада за повлашћене кориснике 977

422 Решење о измени режима саобраћаја на 
 Тргу Саве Вукосављева и одређивање 
 аутобуског стајалишта у Улици Филипа 
 Вишњића у Новом Саду 977

423 Решење о измени режима саобраћаја на 
 раскрсници улица Теодора Мандића и 
 Граничарске у Новом Саду 978

424 Решење о измени режима саобраћаја на 
 раскрсници улица Бранка Радичевића, 
 Повртарске и Партизанске у Футогу 978

425 Решење о постављању успоривача 
 брзине у Улици војводе Мишића у 
 Сремској Каменици 978


